
1º condutor

2º condutor/navegador

Ernesto Carvalho 23563

Luis Folhas

Manuel Cristino 22539

Luis Costa 22649

Pablo Rodriguez E0435GA

Alejandro Farina

Rui Bevilacqua 20487

António Silveira

Ricardo Costa

NN

Alberto Conde E1700GA

Adolfo Torres 23667

Carlos Neves 23666

João Reis 23667

Adalberto Melim 24414

Pedro Cação 24103

Carlos Silva 24360

José Janela

Cristóvão Monteiro

Fernando Tomé

João Sobral 20496

Paulo Guerreiro

Sérgio Bento 23518

Orlando Borges

Rodrigo Sardinha 23315

Patricia Sardinha 23316

Joana Nascimento 21680

Bruno Gonçalves 22679

David Mendes

António Saraiva

António Fresco 21805

José Fresco 21901

José Freitas 24178

Vitor Silva 21321

Luis Oliveira

NN

Pedro Soares 25247

Egas Bastos

António Marques

NN

Paulo Rodrigues 23566

Sérgio Freire 23567

Juanjo Rodriguez E1270GA

Estrella Rocha CO1303GA

Carlos Augusto

Carlos Augusto

Vitor Cardeira 19853

Ricardo Trincadeiro 25426

Vitor Cruz 24967

Fábio Fernandes 23578

Angel Limeres

Breogan Abalde

Nuno Nunes

Paolo Diana

Francesco Fresu

José Anibal 20501

José Amador

Rúben Lopes 19926

Miguel Amaral

Eduardo Veiga 21659

Justino Ferreira 21647

Pedro Oliveira

Tiago Miranda

Luis Pereira 20563

Mário Feio 20281

Pedro Pereira 22882

Pedro Pereira Jr 22948

Paulo Silva 20620

Sandra Fonseca 20621

Arsénio Graça 23473

Victor Godinho

Miguel Cardoso 25284

Ricardo Ferreiro

António Magalhães

Rosário Magalhães

Duartre Batista

NN

César Ribeiro 24706

Pedro Pereira 20362

Ricardo Ferreira 24110

Alberto Ferrira 23579

Gonçalo Pimpão 21218

Paulo Alpendre 21238

Rogério Silva 20196

Carla Figueiredo 20197

Jorge Vicente 22635

Nuno Vicente

Pedro Gonçalves 22934

Andreia Soares

Alexandre Lourenço 24308

José Lourenço 24307

António Nunes 21829

Filipe Fernandes 22775

Raul Aguiar 22883

José Ernesto

Tiago Pereira

Sandra Gomes

Manuela Gonçalves 23609

Carlos Gonçalves 23608

Nuno Azevedo 23166

Miguel Azevedo 23167

José Barreto 24276

Orlanda Matias 24277

Filipe Madureira 21671

Cristina Silva 25423

A Comissão Organizadora 12/07/2018

Rally LEGENDS _ Luso Bussaco _ 14 e 15 de Julho de 2018
Regularidade Sport Plus

LISTA DE INSCRITOS

Lic. nº

2000 B

1990 B

5

Total Inscritos: 53

3500 C33 Pedro Oliveira BMW 635 CSI 1984 Legends Histórico

Art of Speed

Art of Speed

32 Eduardo Veiga 21659 Ford Escort MK II 1984 2499 F

31 Rúben Lopes 19926 Porsche 911 1984 3600 CLegends Histórico

Legends Open

30 José Anibal Opel Corsa A GT 1983 1297 C

29 Paolo Diana FIAT 131 Abarth 1982 2000 FLegends Open

Legends Histórico

28 Nuno Nunes Ford Escort MKII 1980 2000 C

27 Angel Limeres VW GOLF GTI MK I 1980 1600 CLegends Histórico

Legends Histórico

26 Vitor Cruz 24967 Ford Escort MK II 1979 1600 B

25 Vitor Cardeira 19853 Ford Escort MK II 1979 2000 BLegends Histórico

Legends Histórico

24 Carlos Augusto TALBOT Sunbeam 1978 1993 F

23 Juanjo Rodriguez E1270GA Ford Escort MK II 1977 2000 BLegends Histórico

Legends Open

22 Paulo Rodrigues 23566 Ford Escort MK II 1977 2000 B

21 António Marques Ford Escort MK II 1976 2000 BLegends Histórico

Legends Histórico

20 Pedro Soares 25247 Ford Escort MK II 1976 2990 B

18 José Freitas 24178 OPEL 1204 SL 1975 1996 FLegends Open

Legends Histórico

17 António Fresco 21805 Ford Escort RS MK II 1975 1994 B

16 David Mendes Ford Escort RS MK II 1975 2000 BLegends Histórico

Legends Histórico

15 Joana Nascimento 21680 Datsun 1200 1974 1174 B

14 Rodrigo Sardinha 23315 Innocenti Mini Cooper 1300 1974 1293 BLegends Histórico

Legends Histórico

12 Sérgio Bento 23518 OPEL Kadett GT/E 1974 1998 B

11 João Sobral 20496 Ford Escort MK II 1974 1600 BLegends Histórico

Legends Histórico

10 Cristóvão Monteiro OPEL 1904 SR 1974 1897 B

9 Carlos Silva 24360 Ford Escort México 1973 2499 BLegends Histórico

Legends Histórico

1298 B

8 Adalberto Melim 24414 Alfa Romeo 2000 GTV 1973

7 Carlos Neves 23666 Datsun 1200 1973

1962 BLegends Histórico

Legends Histórico

Ricardo Costa Ford Escort MKI 1972

1275 B

Legends Histórico

4 Rui Bevilacqua Datsun 1800 SSS 1972

1300 B

Legends Histórico

1 Ernesto Carvalho 23563 NSU 1200 TT 1970

3 Pablo Rodriguez E0435GA Mini Cooper 1971

1176 B

2 Manuel Cristino 22539 Mini Morris 1971

Legends Histórico

Legends Histórico

Legends Histórico

EquipaNº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo)

A
n
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C
C
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s
s
e

C
A

T

1959454 Filipe Madureira 21671 Peugeot 107 Challenge 2007 998 Legends Sport D

19594

51 Manuela Gonçalves 23609 Toyota Starlet CUP 1998 1587 Legends Sport D Art of Speed 19594

50 Tiago Pereira Fiat Punto HGT 2001 1800 Legends Sport D

53 José Barreto 24276 Renault Clio 1,6 16V 2000 1598 Legends Sport D

52 Nuno Azevedo 23166 Porsche 996 Turbo 2000 3600 Legends Sport D

43 Gonçalo Pimpão 21218 BMW E30 320 IS 1992 1990 Legends Sport D

42 Ricardo Ferreira 24110 Citroen AX GTI 1992 1527 Legends Sport D

45 Jorge Vicente 22635 Renault Clio 16S 1993 1798 Legends Sport D

44 Rogério Silva 20196 Toyota Célica 4WD 1993 1997 Legends Sport E

47 Alexandre Lourenço 24308 Ford Escort MK III 1996 1994 Legends Sport D

46 Pedro Gonçalves 22934 Citroen AX GTI 1993 1600 Legends Sport D

49 Raul Aguiar 22883 Mitsubishi EVO VI 1998 1997 Legends Sport E Art of Speed 19594

48 António Nunes 21829 Mitsubishi EVO V 1998 1998 Legends Sport E

35 Pedro Pereira 22882 Totota Corolla AE 86 1986 1587 Legends Histórico C Art of Speed 19594

34 Luis Pereira 20563 Renaul 5 GT Turbo 1985 1390 Legends Histórico C

37 Arsénio Graça 23473 BMW  325 IX 1986 2500 Legends Histórico E

36 Paulo Silva 20620 BMW E30 1986 3000 Legends Histórico C

39 António Magalhães VW GOLF GTI MK II 1988 1781 Legends Sport D

38 Miguel Cardoso 25284 BMW 325 IX 1987 2500 Legends Histórico C

41 César Ribeiro 24706 BMW E30 1990 2500 Legends Sport D

40 Duarte Batista Ford Sierra 1988 2000 Legends Sport D

20487

19 Luis Oliveira Ford Escort MK II 1976 1998 Legends Histórico A Art of Speed 19594

6 Alberto Conde E1700GA Austin Mini 1972 1293 Legends Histórico B


